
兰考农村清洁能源实证项目

接入系统设计报告编制技术服务

竞争性谈判公告

一、项目基本情况

采 购 人：国电投河南新能源有限公司

项目单位：国电投河南新能源有限公司

项目地点：河南省兰考县

项目资金来源：企业自有资金

二、工作范围及服务期限

1.本次竞争性谈判内容：兰考农村清洁能源实证项目接入系统设计报告

编制技术服务。

2.工作范围：负责编制完成兰考农村清洁能源实证项目接入系统设计报

告，通过设计审查并取得接入电网的批复意见。

3.服务期限：自合同签订之日起 3 日内取得兰考农村清洁能源实证项目

接入电网的批复意见。

三、投标人资格要求

（一）商务资格要求

1.谈判响应方应是在中华人民共和国依照《中华人民共和国公司法》注

册的、具有独立法人资格的企业。

2.谈判响应方应是合法纳税人资格，能开具增值税专用发票。

3.谈判响应方应具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业、

财产被接管、冻结、破产状态。

4.谈判响应方应经营状况良好，最近两个报告期未发生资不抵债的情况

(提供近三年经审计的财务报表)。



5.谈判响应方在近 3 年内不存在骗取中标、投标中提供虚假资料、串

通投标现象、严重违约及因自身的原因而使任何合同被解除的情形。

6.安全要求：

6.1 未被集团公司、河南公司列为供应商“黑名单”或“严重不良行为”

且在惩戒期内的。

6.2 谈判响应方在近 3 年（投标截止日前 36 个月--“释义同下”）内

不存在重大安全事故，或在近 1 年内不存在较大安全事故。

6.3 谈判响应方在近 3年内未发生人身死亡事故和较大及以上安全质量

环保事故。

7.单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参

加本标段投标。

8.谈判响应方与国家电投河南公司及所属单位无任何纠纷。

9.本标段不接受联合体投标。

10.谈判响应方在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）网站

和信用中国（www.creditchina.gov.cn）不得被列入严重违法失信企业名单

或黑名单记录。

（二）专项资格要求：

1.具有工程设计电力行业专业乙级及以上资质；

2.自 2022 年 1 月 1 日至今至少具有两个接入系统设计报告编制技术服

务业绩。

四、发售采购文件事宜

1.公告时间和发布地址

公告时间：2023 年 5 月 17 日～2023 年 5 月 20 日

本公告在国家电投电子商务平台（https://ebid.espic.com.cn/）上公

开发布。

2.报价截止日期

2023年5月20日16时00分（北京时间）之前均可参与报价，电能易购招

标采购平台不接收逾期传输的报价文件。



3.谈判相关费用

网站服务费：中标价 2%的网站服务费，由电能易购招标采购平台收取。

4.获取谈判文件

本项目实行在线售卖谈判文件。凡有意参加者，请于报价截止时间前登

录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和

发票信息等待审核通过）→进入采购项目在“谈判-可参与项目(点参与项

目)-进入正在参与项目（点开始报价）”→进入项目界面（可参看采购公告、

获取采购文件）→报价大厅（进行相关报价操作）。

在国家电投电子商务平台上操作时遇到包括系统使用等技术问题，请拨

打国家电投电子商务平台服务支持电话：4000809508。供应商注册审核问题

支持电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

五、联系人及联系方式

联系人：郑煜浩

电 话：18738936572

邮 箱：953267566@qq.com


		c1ab7218e64d455392f61e7aab71d5f1
	2023-05-17T15:13:47+0800
	北京
	竞谈公告（兰考农村清洁能源实证项目接入系统设计报告编制技术服务）
	竞谈公告（兰考农村清洁能源实证项目接入系统设计报告编制技术服务）




